
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

č.j.: KUOK 72121/2015 Olomouc 21. 8. 2015 
SpZn: KÚOK/60410/2015/OŽPZ/7707 
vyřizuje: Mgr. Kateřina Zedníková 
tel.: 585 508 633 
e-mail: k.zednikova@kr-olomoucky.cz 

 

 
 
 
 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ - ROZHODNUTÍ 
doručované veřejnou vyhláškou 

 
 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství (dále také 
„krajský úřad“), věcně a místně příslušný podle ustanovení § 67 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 22 písm. a) 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), vydává v souladu s ustanovením § 7 odst. 6 citovaného zákona a § 68 a násl. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (správní řád), závěr 
zjišťovacího řízení k záměru: 

 
 

„Novostavba haly – GALVANOVNA, k.ú. Prostějov, p.č. 7427/9“ 
 
 
Identifikační údaje záměru: 

Zařazení dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivu na životní prostředí: 
Kategorie II, body: 

4.2 Povrchová úprava kovů a plastických materiálů včetně lakoven, od 10 000 do 
500 000 m2/rok celkové plochy úprav. 

10.4 Skladování vybraných nebezpečných chemických látek a chemických přípravků 
(vysoce toxických, toxických, zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých, senzibilujících, 
karcinogenních, mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpečných pro životní 
prostředí) a pesticidů v množství nad 1 t; kapalných hnojiv, farmaceutických výrobků, 
barev a laků v množství nad 100 t. 

Kapacita (rozsah) záměru:  
Zastavěná plocha (hala + přístavba) cca 1 600 m2 



 - 2 - Č.j.: KUOK 72121/2015 
 

Obestavěný prostor (hala + přístavba) 
Okolní zpevněné plochy 

Plocha povrchových úprav  

cca 13 620 m3 

cca 1 300 m2 

350 000 m2/rok 

Objem aktivních lázní provozovny 29,15 m3 

Max. množství skladovaných nebezpečných látek do 5 t 

Umístění: 
Kraj:  Olomoucký 

Obec:  Prostějov (ZÚJ 589250) 
Katastrální území: Prostějov (kód 733491) 
Dotčené parcely: p.č. 7427/9 (hala a zpevněné plochy) 
 p.č. 7427/16 (přeložka vodovodu) 
 p.č. 8021/10 (napojení komunikace na silnici II/150) 

Charakter záměru: 
Předmětem záměru je výstavba nové galvanovny v průmyslové zóně ve východní části 
Prostějova. Hlavní část objektu tvoří ocelová hala o rozměrech 60 x 18 m. Na její severní 
straně navazuje přístavba po celé délce haly o šířce 4,8 – 9 m. Hlavní galvanická linka se 
bude nacházet v západní polovině haly, druhá část haly bude členěna na uzavřené 
provozy s návazností na galvanovnu – budou zde také skladovací plochy, sklad 
chemikálií, apod. V přístavbě bude umístěna neutralizační stanice a dále v ní bude 
probíhat skladování výrobků dovezených od zákazníků a expedice hotových výrobků. 
Na jednotlivých galvanických linkách budou pokovovány výrobky galvanickým zinkováním, 
niklováním, chromováním a dále fosfátováním. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru 

Hlavní galvanická linka zahrnuje kompletní technologické zařízení pro vylučování povlaku 
zinku a niklu. Na dodaném zařízení bude provozována technologie alkalického a kyselého 
závěsového pokovování povlakem Zn, závěsového niklování a kyselého zinkování 
v bubnech. Linka je projektována jako automatická, přenos zboží je mechanizovaný 
pomocí dopravníků, které jsou ovládány pomocí systému ASŘ. Linka bude postavena 
ve dvou řadách s převozem zboží po obou stranách linky. Vlastní technologický proces 
probíhá v lázních, které jsou setaveny v řadě za sebou. Do objemového limitu se zahrnují 
aktivní lázně o objemu 21,25 m3. 

Ve společném prostoru na ploše 550 m2 bude kromě hlavní galvanické linky umístěna i 
malá galvanická linka (bubnová zinková). Bubny jsou určené ke galvanování drobného 
zboží, které není vhodné pro závěsy. Lázně jsou sestaveny v jedné řadě za sebou 
a aktivní lázně mají objem 2,4 m3. 

Ve střední části 1.NP haly bude umístěno chromování a fosfátování. Dále je uvažováno se 
samostatným provozem niklování, který bude umístěn v hale provozu jako hlavní a malá 
galvanická linka. Fosfátování probíhá vždy v lázních, které jsou umístěny v jedné řadě za 
sebou. Chromování a niklování probíhá v samostatných vanách. Objem aktivních lázní 
ostatních galvanických linek činí 5,5 m3. 



 - 3 - Č.j.: KUOK 72121/2015 
 

Neutralizační stanice bude umístěna v přístavku haly. Jde o kompletní technologické 
zařízení pro oplachové alkalicko-kyselé odpadní vody s obsahem těžkých kovů a 
pro odpadní vody s obsahem Cr+6. 

Oznamovatel (účastník řízení podle §27 odst. 1správního řádu): 

Zdeněk Vysloužil, Tovární 840/9d, 798 11 Prostějov – Vrahovice, IČ: 49426346. 

Zpracovatel oznámení: 
EKOME, spol. s r.o., Tečovská 257, 763 02 Zlín - Malenovice. 
 
 
 
Na základě zjišťovacího řízení provedeného v souladu s ustanovením § 7 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí, krajský úřad rozhodl takto: 

 
 

Záměr „Novostavba haly –GALVANOVNA, k.ú. Prostějov, p.č. 7427/9“ 
 
 

nemá významný vliv na životní prostředí a 

n e b u d e 

posuzován podle citovaného zákona. 
 
 
 

Odůvodnění 
 

Krajský úřad obdržel dne 29. 6. 2015 oznámení záměru „Novostavba haly – 
GALVANOVNA, k.ú. Prostějov, p.č. 7427/9“ podané zpracovatelem oznámení společností 
EKOME, spol. s r.o., Tečovská 257, 763 02 Zlín – Malenovice. Oznamovatel je pan 
Zdeněk Vysloužil, Tovární 840/9d, 798 11 Prostějov – Vrahovice, IČ: 49426346. 

Předmětem uvedeného záměru je nová galvanovna v průmyslové zóně ve východní části 
Prostějova. Vzhledem k tomu, že zde bude probíhat povrchová úprava kovů (galvanické 
zinkování, niklování, chromování a dále fosfátování) a dále zde budou sklady chemikálií, 
jde o záměr uvedený v příloze č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a to 
v kategorii II, v bodě 4.2 - Povrchová úprava kovů a plastických materiálů včetně lakoven, 
od 10 000 do 500 000 m2/rok celkové plochy úprav, a v bodě 10.4 - Skladování vybraných 
nebezpečných chemických látek a chemických přípravků (vysoce toxických, toxických, 
zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých, senzibilujících, karcinogenních, mutagenních, 
toxických pro reprodukci, nebezpečných pro životní prostředí) a pesticidů v množství nad 
1 t; kapalných hnojiv, farmaceutických výrobků, barev a laků v množství nad 100 t. Záměry 
uvedené v kategorii II přílohy č. 1 k citovanému zákonu jsou v souladu s ustanovením § 4 
odst. 1 písm. c) tohoto zákona předmětem posuzování podle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí, pokud se tak stanoví ve zjišťovacím řízení. 



 - 4 - Č.j.: KUOK 72121/2015 
 

Oznámení záměru bylo předloženo v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 výše uvedeného 
zákona a obsahovalo všechny náležitosti stanovené přílohou č. 3 k tomuto zákonu. 
Přilohou oznámení byla také akustická studie č. 108/15 zpracovaná k tomuto záměru. 
Na základě oznámení bylo zahájeno zjišťovací řízení. Informace o oznámení byla 
zveřejněna v souladu s § 16 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí na úředních 
deskách dotčených územních samosprávných celků (Olomouckého kraje a statutárního 
města Prostějova) a na internetu v informačním systému EIA (kód záměru OLK743). 
Za den zveřejnění je v souladu s ustanovením § 16 odst. 4 citovaného zákona považován 
den 9. 7. 2015, kdy byla informace o oznámení vyvěšena na úřední desce Olomouckého 
kraje. Dne 8. 7. 2015 byla dotčeným správním úřadům a dotčeným územním 
samosprávným celkům pod č.j. KUOK 62957/2015 zaslána kopie oznámení záměru 
s žádostí o vyjádření. 
V průběhu zjišťovacího řízení krajský úřad obdržel vyjádření následujících subjektů: 

- Oddělení ochrany přírody, ochrany životního prostředí, vodního hospodářství a lesního 
hospodářství Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Olomouckého 
kraje, 

- Magistrátu města Prostějova, odboru životního prostředí – č.j. PVMU 88195/2015 40 
ze dne 20. 7. 2015 

- Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci – územního 
pracoviště Prostějov (dále jen „KHS“) – KHSOC/16757/2015/PV/HOK ze dne 
27. 7. 2015, 

- České inspekce životního prostředí - Oblastního inspektorátu Olomouc (dále jen 
„ČIŽP“) – č.j. ČIŽP/48/IPP/1510201.001/15/OZP ze dne 28. 7. 2015, 

- Olomouckého kraje – č.j. KUOK 67311/2015 ze dne 29. 7. 2015. 

Oddělení vodního hospodářství krajského úřadu ve svém vyjádření sděluje: 
 Krajský úřad Olomouckého kraje pro významný vodní tok Valová stanovil záplavové 

území včetně aktivních zón (č.j.: KUOK 100767/2011, ze dne 7. 9. 2011). Zájmová 
oblast se nenachází v záplavovém území 5ti, 20ti ani 100 leté vody. 

 V zájmovém území nejsou evidována žádná ochranná pásma vodních zdrojů. 
 Nejsou evidována žádná ochranná pásma přírodních léčivých zdrojů. 
 Záměr nespadá do chráněné oblasti přirozené akumulace vod (CHOPAV). 

Dále jsou ve vyjádření jednotlivých oddělení krajského úřadu uvedena pouze upozornění 
vyplývající z platné legislativy na úseku ochrany životního prostředí, která se týkají 
následných správních řízení a která jsou uvedena níže. 
Ve vyjádření ostatních subjektů nejsou uvedeny žádné připomínky k záměru. 
 

Vyhodnocení jednotlivých kritérií uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí: 
Záměrem je nová galvanovna, ve které bude probíhat povrchová úprava kovů (galvanické 
zinkování, niklování, chromování a dále fosfátování). Celková plocha povrchových úprav 
činí 350 000 m2/rok. Součástí galvanovny budou sklady, kde budou skladovány 
chemikálie, a to v množství  max. 5 t. Nová galvanovna zcela nahradí provozovnu 
oznamovatele v ulici Tovární v Prostějově. Nová galvanovna vzniká z důvodu zvýšené 
poptávky po povrchových úpravách a omezené výrobní kapacitě stávající provozovny, 
která nemůže být rozšířena. Protože nebudou současně obě galvanovny v provozu, 
nedojde ke kumulaci jejich vlivů. 



 - 5 - Č.j.: KUOK 72121/2015 
 

Výstavba haly a okolních zpevněných ploch je plánována na parcele, která je v katastru 
nemovitostí vedena jako trvalý travní porost, tudíž se jedná o zemědělský půdní fond. Tyto 
pozemky mohou být odňaty ze ZPF pouze na základě souhlasu příslušného orgánu 
ochrany ZPF. Tento souhlas je nutný pro realizaci záměru a jeho vydání bude řešeno 
v následných správních řízeních. Záměrem nejsou dotčeny pozemky určené k plnění 
funkce lesa. Zásobování vodou, a to pitnou pro zaměstnance i technologickou potřebnou 
pro provoz galvanické linky, bude zajištěno napojením na vodovodní řad. Předpokládaná 
roční spotřeba technologické vody je odhadována na cca 6 000 m3.  

Provozem záměru budou vznikat především odpady kategorie N, a to kyselé a alkalické 
roztoky, které nelze vyčistit v neutralizační stanici a dále kaly z čištění odpadních vod. Pro 
soustřeďování odpadů kategorie N budou sloužit nádoby k tomu určené. Veškeré odpady 
budou předávány oprávněným osobám. Za odpady vznikající v průběhu stavby bude 
odpovídat dodavatel stavebních prací. 
S provozem záměru souvisí nákladní doprava (zásobování materiálem, expedice výrobků) 
a pohyby osobních vozidel zaměstnanců. Veškerá doprava bude probíhat pouze v denní 
době od 6 do 22 hod. Očekávaná maximální intenzita dopravy je 10 nákladních vozidel a 5 
osobních vozidel denně. Zpevněné plochy budou napojeny na silnici II/150 novým 
sjezdem z ulice Kojetínská. S ohledem na stávající dopravní zatížení lze konstatovat, že 
doprava spojená se záměrem nebude významně navýšena. 

Z hlediska legislativy na úseku ochrany ovzduší je galvanovna vyjmenovaným 
stacionárním zdrojem znečišťování ovzduší a vzhledem k plánované technologii má 
stanovený specifický emisní limit pro HCl, u kterého se nepředpokládá jeho překročení. 
Výše emisí by měla být podstatně nižší. Jelikož jde o vyjmenovaný stacionární zdroj, bude 
v rámci následných správních řízení vydáváno příslušným orgánem ochrany ovzduší 
závazné stanovisko k jeho umístění a stavbě a dále povolení jeho provozu. V rámci těchto 
řízení bude problematika znovu a podrobněji řešena. 
Technologické odpadní vody po průchodu neutralizační stanicí a vody splaškové budou 
vypouštěny do areálové kanalizace, která je napojena na městskou ČOV. Technologické 
vody budou upravovány neutralizační stanicí tak, aby splňovaly veškeré legislativní limity 
pro vypouštění do kanalizace. Provozovatel požádá příslušný vodoprávní úřad o povolení 
k vypouštění těchto vod do kanalizace. Srážkové vody budou likvidovány vsakováním. 
Z přiložené akustické studie vyplývá, že z hlediska hluku budou hygienické limity pro denní 
i noční dobu v chráněném venkovním prostoru staveb splněny, a to s rezervou ve všech 
referenčních bodech, záměr je totiž umístěn v průmyslovém areálu ve velké vzdálenosti 
od obytné zástavby. 
Při provozu záměru nepředpokládá vznik vibrací, radioaktivního a elektromagnetického 
záření, které by mohly nějakým způsobem ovlivňovat okolí zájmové lokality.  
Co se týče havárií, při dodržování veškerých opatření se nepředpokládají žádná 
významná rizika. Závadné látky budou umístěny ve vyhrazeném a zabezpečeném skladu 
chemikálií s podlahou opatřenou speciálním nátěrem. Ve vnitřních prostorách galvanovny 
nebudou vpusti zaústěné do areálové kanalizace a pod lázněmi galvanických linek bude 
plastová záchytná vana uzpůsobená proti úniku závadných látek. Sklad chemikálií a celé 
místnosti některých linek jsou spádovány do bezodtokové havarijní jímky. V areálu budou 
umístěny prostředky pro likvidaci drobných havárií a při havárii bude postupováno 
v souladu s havarijním plánem schváleným příslušným vodoprávním úřadem. 

Záměr je plánován ve východní části města Prostějova v průmyslové zóně v blízkosti 
silnice II. třídy II/150. Situačně je umístěn zcela mimo obytnou oblast, přičemž nejbližší 



 - 6 - Č.j.: KUOK 72121/2015 
 

obytná zástavba je vzdálena přes 600 m západním směrem. Jde o zastavěné území obce 
a jeho plánované využití ke stavbě galvanovny je v souladu územním plánem statutárního 
města Prostějova. V lokalitě záměru ani jeho bezprostředním okolí se nenachází prvky 
územního systému ekologické stability ani lokality soustavy NATURA 2000. Dle 
přiloženého stanoviska příslušného orgánu ochrany přírody nemá záměr významný vliv 
na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí 
oblasti. Zájmové území se nenachází ve zvláště chráněném území ani přírodním parku 
ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů. V lokalitě záměru se nevyskytují významné krajinné prvky ani památné stromy. 
Nelze předpokládat, že by byl touto stavbou dotčen krajinný ráz. 
Lze konstatovat, že realizací záměru nedojde ke zvýšení zdravotních rizik 
pro obyvatelstvo. Samotné umístění mimo obytnou zástavbu záměru minimalizuje 
případné negativní vlivy na něj. Z hlediska ochrany ovzduší není očekáváno překročení 
emisní limitů. Technologické odpadní vody budou upraveny průchodem přes neutralizační 
stanici tak, aby jejich složení splňovalo příslušné legislativní limity. Sklady a prostory, kde 
bude manipulováno s látkami závadnými vodám, budou zabezpečeny proti jejich úniku 
v případě havárie. Po posouzení jednotlivých charakteristik území lze konstatovat, že 
realizace záměru je z hlediska vlivů na životní prostředí a obyvatelstvo akceptovatelná. 
Vzhledem k charakteru a poloze záměru lze vyloučit nepříznivé vlivy přesahující státní 
hranice. 

Krajský úřad v rámci zjišťovacího řízení vyhodnotil kritéria uvedená v příloze č. 2 k zákonu 
o posuzování vlivů na životní prostředí, přičemž přihlédl zejména k povaze a rozsahu 
záměru a jeho umístění mimo obytnou zástavbu. Dále zvážil kapacitu záměru 
a prostudoval obdržená vyjádření dotčených orgánů, z jejichž strany nebyly doručeny 
žádné zásadní připomínky ani námitky. Potencionální vlivy na životní prostředí byly 
krajským úřadem vyhodnoceny jako nevýznamné a nepovažuje další posuzování záměru 
za nutné a přínosné. Veškeré připomínky lze řešit v rámci následných správních řízení. 
Vymezení okruhu účastníků řízení: 

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl krajský úřad k tomu, že v případě vydání 
závěru zjišťovacího řízení je účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu 
oznamovatel – pan Zdeněk Vysloužil, Tovární 840/9d, 798 11 Prostějov – Vrahovice, 
IČ: 49426346. 

Upozornění: 

 Z hlediska ochrany ovzduší je výše uvedená stavba vyjmenovaným zdrojem 
znečišťování ovzduší dle přílohy č. 2 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 
ve znění pozdějších předpisů, a při realizaci stavby je nutné postupovat v souladu 
s § 11 odst. 2 citovaného zákona. 

 Vzhledem k tomu, že předkládaný stavební záměr je situován (mimo jiné) 
i na zemědělské půdě, investor musí postupovat podle zákona č. 334/1992 Sb., 
o ochraně zemědělského půdního fondu (ZPF), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o ochraně ZPF“), tzn.: 

- pro nezemědělské účely je třeba souhlasu orgánu ochrany ZPF vydaného 
v souladu s ustanovením § 9 odst. 8 zákona o ochraně ZPF, který je nezbytný 
k vydání rozhodnutí podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, 



 - 7 - Č.j.: KUOK 72121/2015 
 

- pokud si stavební práce spojené s realizací záměru vyžádají dočasné odnětí 
pozemků ze ZPF na dobu delší než jeden rok, včetně uvedení dotčených 
pozemků do původního stavu (viz ustanovení § 9 odst. 2 písm. d) zákona 
o ochraně ZPF), investor musí požádat příslušný orgán ochrany ZPF o souhlas 
k dočasnému odnětí půdy ze ZPF. 

Příslušným orgánem ochrany ZPF k převzetí žádosti je vždy obecní úřad obce 
s rozšířenou působností, v jehož správním obvodu leží největší část ZPF, který má být 
předmětným záměrem dotčen (viz ustanovení § 18 odst. 1 zákona o ochraně ZPF). 

 Pokud objem lázní galvanických linek za celou provozovnu přesáhne 30 m3, je 
provozovatel zařízení povinen podat žádost o vydání integrovaného povolení v souladu 
se zákonem č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, 
o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o integrované prevenci). Bez pravomocného integrovaného povolení 
nesmí být toto zařízení provozováno (§ 16 odst. 2 zákona o integrované prevenci) 
a nelze pro něj vydat stavební povolení (§ 45 odst. 1 zákona o integrované prevenci). 

 
 
 

Poučení 
 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí odvolání k Ministerstvu 
životního prostředí podáním u Krajského úřadu Olomouckého kraje ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne jeho doručení. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni 
doručení rozhodnutí veřejnou vyhláškou. Písemnost doručovaná veřejnou vyhláškou se 
považuje za doručenou 15. dnem po jejím vyvěšení na úřední desce doručujícího 
správního orgánu. Dotčená veřejnost doloží v odvolání splnění podmínek podle § 3 písm. 
i) bodu 2 citovaného zákona. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo. Podané odvolání má odkladný účinek.  

 
 
 
 
 
 

 
Otisk úředního razítka 

Mgr. Radomír Studený 
vedoucí oddělení integrované prevence 

Odboru životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Olomouckého kraje 

 

Za správnost vyhotovení odpovídá: Mgr. Kateřina Zedníková 

 



 - 8 - Č.j.: KUOK 72121/2015 
 

Dne 21. 8. 2015 

Statutární město Prostějov žádáme jako dotčený územně samosprávný celek 
o zveřejnění tohoto rozhodnutí ve smyslu § 16 odst. 3 citovaného zákona na úřední desce 
a internetu, a to nejméně na 15 dnů. Zároveň žádáme o zaslání potvrzení o zveřejnění 
Krajskému úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství. 

Datum vyvěšení: Datum sejmutí: 

………………………………………………. ………………………………………………. 

Podpis oprávněné osoby k vyvěšení: Podpis oprávněné osoby k sejmutí: 

Úřední razítko: Úřední razítko: 
 

 

 

 

Rozdělovník:  
Účastník řízení (oznamovatel) 

 Zdeněk Vysloužil, Tovární 840/9d, 798 11 Prostějov 

Dotčené územní samosprávné celky 
 Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/4, 796 01 Prostějov 
 Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

Dotčené správní úřady 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí 

a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
 Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, nám. T. G. 

Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, 

územní pracoviště Prostějov, Šafaříkova 49, 797 20 Prostějov 
 ČIŽP OI Olomouc, Tovární 41, 772 00 Olomouc 

Na vědomí 
 MŽP ČR, OVSS VIII, Krapkova 3, 779 00 Olomouc 
 MŽP ČR, odbor posuzování vlivů na ŽP a integrované prevence, 

Vršovická 65, 110 00 Praha 10 
 EKOME, spol. s r. o., Tečovská 257, 763 02 Zlín - Malenovice 


		2015-08-24T08:46:27+0000
	Not specified




